
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №20 
сомбинированного вида «Кораблик"

Приказ №115 от 14.11.2022 года
:< Об утверждении Правил внутреннего распорядка обучающихся
воспитанников) и их родителей (законных представителей МБДОУ№20 « Кораблик»

Ча основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Фелерации», в целях соблюдения режима образовательного процесса и 
защиты прав обучающихся и их родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся (воспитанников) и их родителей 
законных представителей).

Рассмотреть на педагогическом совете вопрос о принятии Правил внутреннего распорядка 
обучающихся (воспитанников) и их родителей (законных представителей).

3. Правила внутреннего распорядка обучающихся (воспитанников) и их родителей (законных 
представителей) вступают в действие с даты их утверждения.

L Ответственному заведение сайта, разместить Правила внутреннего распорядка обучающихся 
воспитанников) и их родителей (законных представителей) на сайте образовательной организации.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/7

аведующий О 6.<15ДОУ№2е
«Кораблик»

Н.П.Матюшенко


